
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 18 ГОДИНА: LVIII ДАНА:30.јун 2022. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-51-2/2022 

Дана:09.06.2022. године 

Трга Слободе 1 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 7) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21) и члана 3. Одлуке о утврђивању времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

на територији Града Суботице”, бр. 46/11),  

 Градоначелник дана 09.06.2022. године 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

 

I 

 За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то:  

 

1) Будимски  Солдат др Михаела, Служба за 

хитну медицинску помоћ,  

2) Варга др Даниел, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

3) Вујиновић др Вања, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

4) Драгић др Зоран, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

5) Ђалић др Стефан, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

6) Ивошевић  др Анка , Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

7) Јосиповић др Мила, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

8) Кадар др Давор , Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

9) Кеменци др Ноеми, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

10) Кокић др Атила, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

11) Крајнингер др Марко, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

12) Крстић др Петар, Служба за хитну 

медицинску помоћи, 

13) Лајко др Нора, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

14) Маргетић др Јасмина, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

15) Миковић др Елизабета, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

16) Миловић др Бранислав, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  



Страна 2 – Број 18                                             Службени лист Града Суботице                                        30.јун 2022. 

17) Момировић  Стојковић др Милена, 

Служба за хитну медицинску помоћ,  

18) Панчић др Нина, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

19) Пејовић др Ангелина, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

20) Перишић др Дејан, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

21) Радоњић др Јован, Служба за хитну 

медицинску помоћ,  

22) Тарбук др Наташа, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

23) Тодоровић др Желимир, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

24) Чубрило др Немања, Служба за хитну 

медицинску помоћ, 

25) Аџић  Ивана, Служба за општу медицину, 

26) Бенић  др Сања, Служба за општу 

медицину, 

27) Бошњак др Гордана, Служба за општу 

медицину, 

28) Будимир др Бошко, Служба за општу 

медицину 

29) Вулић др Милена, Служба за општу 

медицину, 

30) Гавриловић др Никола, Служба за општу 

медицину,  

31) Гаћеша др Антеа, Служба за општу 

медицину, 

32) Гагић др Сања, Служба за општу 

медицину, 

33) Делибашић  Теодора, Служба за општу 

медицину, 

34) Димитријевић Стојиљковић  др Маја, 

Служба за општу медицину, 

35) Дражић др Мирко, Служба за општу 

медицину, 

36)  Дроњак др Ана, Служба за општу 

медицину, 

37) Дроњак др Верица, Служба за општу 

медицину, 

38) Ђорђевић др Марија, Служба за општу 

медицину. 

39) Ђурђевић др Јеноваи др Аида, Служба за 

општу медицину, 

40) Живић др Хелена Служба за општу 

медицину. 

41) Зарић др Ксенија, Служба за општу 

медицину, 

42) Иветић др Анђа, Служба за општу 

медицину, 

43) Јарамазовић др Маргарета, Служба за 

општу медицину, 

44) Калић  др Јелена, Служба за општу 

медицину, 

45) Карас др Зорица, Служба за општу 

медицину, 

46)  Кесег др Андреа, Служба за општу 

медицину, 

47) Киш др Чаба, Служба за општу медицину, 

48) Крстић др Милена , Служба за општу 

медицину, 

49) Марјановић др Вера , Служба за општу 

медицину, 

50) Марковић др Марија, Служба за општу 

медицину, 

51) Марчета др Ненад, Служба за општу 

медицину, 

52) Мастиловић др Ана , Служба за општу 

медицину, 

53) Миливојевић др Миљан, Служба за општу 

медицину, 

54) Микић др Катарина , Служба за општу 

медицину, 

55) Миљковић др Јулија , Служба за општу 

медицину, 

56)  итровић др Биљана , Служба за општу 

медицину, 

57) Младеновић др Маја , Служба за општу 

медицину, 

58) Моросиук др Нада, Служба за општу 

медицину, 

59) Нићифоровић  др Данијела, Служба за 

општу медицину, 

60) Перме Митић др Вера, Служба за општу 

медицину, 

61) Познан др Немања , Служба за општу 

медицину, 

62) Пурда др Игор, Служба за општу 

медицину, 

63)  Радојчин Флорин др Соња,  Служба за 

општу медицину, 

64) Растовић др Дарко, Служба за општу 

медицину 

65) Рњак др Душан, Служба за општу 

медицину, 

66) Саболчки Терзија др Мелита, Служба за 

општу медицину, 

67) Седлић др Невена, Служба за општу 

медицину,  

68) Спасић др Бојан, Служба за општу 

медицину, 

69) Стевановић др Урош, Служба за општу 

медицину, 

70) Стефановић др Јања , Служба за општу 

медицину, 

71) Стојановић др Јелена , Служба за општу 

медицину, 

72) Темуновић др Соња, Служба за општу 

медицину, 

73) Фехер др Чила, Служба за општу 

медицину,  

74) Филиповић др Александра, Служба за 

општу медицину, 

75) Филиповић др Милан, Служба за општу 

медицину, 

76) Филиповић др Никола , Служба за општу 

медицину, 



30.јун 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 18 – Страна 3 

77) Хајагош Радевић др  Надежда, Служба за 

општу медицину, 

78) Хампелић др Сара, Служба за општу 

медицину,  

79) Хасани др Ибрахим, Служба за општу 

медицину, 

80) Чабаркапа др Биљана, Служба за општу 

медицину, 

81) Шошић др Светлана, Служба за општу 

медицину, 

 

За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се Миловић др 

Бранислав, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

     Задатак доктора медицине из тачке I овог 

решења је да врше стручно утврђивање времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти у складу са 

одредбама Закона о здравственој заштити и 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

изван здравствене установе на територији Град 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

46/11). 

III 

       Међусобна права и обавезе Града Суботице и 

Дома здравља Суботица на обављању послова 

доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 

        Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији  Града Суботице 

број:II-51-1/2022 од 09.03.2022. године. 

V 

      Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник, 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-20/2022 

Дана: 16.06.2022. 

С у б о т и ц а 

 

 

 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона 

о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 

бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21), члана 22. став 3. Одлуке о оснивању 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 37/21-

пречишћени текст) и члана 23. став 2. Одлуке о 

градском и приградском превозу путника на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 19/18 и 37/21), 

 Градско веће Града Суботице, на 54. 

седници одржаној дана 16.06.2022. године, донело 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 

попуста за ученике и студенте у јулу и августу  

2022. године приликом куповине месечне 

карте у градском и приградском саобраћају 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

утврђивању попуста за ученике и студенте у јулу 

и августу 2022. године приликом куповине 

месечне карте у градском и приградском 

саобраћају, коју је донео Надзорни одбор Јавног 

предузећа за превоз путника у градском и 

приградском саобраћају „Суботица-транс“ 

Суботица под бројем 01/1-1344/3 дана 7. јуна 

2022. године. 

Одлука из става 1. ове тачке је у прилогу 

овог решења и чини његов саставни део. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о 

утврђивању попуста за ученике и студенте у јулу 

и августу 2022. године приликом куповине 

месечне карте у градском и приградском 

саобраћају, објавити у „Службеном листу Града 

Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА 

У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА 

 

Број: 01/1-1344/3 

Дана: 07.06.2022. 

 

На основу члана 15. став 1 тачка 17 

Одлуке о оснивању Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица (Сл. лист града Суботице бр. 

37/2021 – пречишћен текст) и члана 26. став 1. 

тачка 17  Статута Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица бр. 01/1-3233/2 од 24.12.2021. 



Страна 4 – Број 18                                             Службени лист Града Суботице                                        30.јун 2022. 

године, надзорни одбор ЈП „Суботица - транс“ 

Суботица је на 6. седници  одржаној дана 

07.06.2022. године донео следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА УЧЕНИКЕ 

И СТУДЕНТЕ У ЈУЛУ И АВГУСТУ 2022. 

ГОДИНЕ ПРИЛИКОМ КУПОВИНЕ 

МЕСЕЧНЕ КАРТЕ У ГРАДСКОМ И 

ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ  

 

I 

Овом одлуком Јавно предузеће 

“Суботица-транс” Суботица утврђује попуст 

приликом куповине месечних карата у градском и 

приградском саобраћају за ученике и студенте у 

јулу и августу 2022. године. 

 

II 

Месечна карта са попустом за градски 

саобраћај за ученике и студенте за неограничени 

број путовања, на свим линијама у јулу односно 

августу 2022. године износи 1.200,00 динара са 

ПДВ-ом. 

Месечна карта са попустом за приградски 

саобраћај за ученике за неограничени број 

путовања за једну линију у приградском 

саобраћају и на свим линијама градског превоза 

за ученике основних школа у јулу односно 

августу 2022. године износи 1.800,00 динара са 

ПДВ-ом. 

Месечна карта са попустом за приградски 

саобраћај за ученике за неограничени број 

путовања за једну линију у  приградском 

саобраћају и на свим линијама градског превоза 

за ученике средњих школа и студенте у јулу 

односно августу 2022. године износи 1.800,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу по 

прибављеној сагласности Градског већа града 

Суботице, а примењује се у периоду од 

01.07.2022. године до 31.08.2022. године. 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈП „Суботица-транс“ Суботица: 

Милош Мародић, с.р. 

 

Република Србија 

А.п. Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-352-284/2022-1 

Дана:20.06.2022.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 

На основу члана 7. став 1. Одлуке о 

финансијској подршци ради унапређења 

енергетске ефикасности стамбених зграда, 

породичних кућа и станова на територији града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

39/21), члана 11. став 1. Правилника о 

суфинансирању енергетске санације породичних 

кућа и станова путем уградње соларних панела за 

производњу електричне енергије за сопствене 

потребе и унапређење термотехничког система 

путем уградње калориметара, циркулационих 

пумпи, термостатских вентила и делитеља 

топлоте по основу Јавног позива  за 

суфинансирање програма енергетске санације 

стамбених зграда, породичних кућа и станова, 

ЈП1/22 („Службени лист Града Суботице“, бр. 

14/22), члана 11. став 1. Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова које се односе на 

унапређење термичког омотача, термотехничких 

инсталација и уградње соларних колектора за 

централну припрему потрошне топле воде по 

јавном позиву Управе за подстицање и 

унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 14/22) и 

члана 52. став 1. тачка 7) Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19-

пречишћен текст, 13/21 и 16/21),  
Градоначелник Града Суботице дана 20. 

јуна 2022. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама и допунама Решења о образовању 

Комисије за реализацију и надзор над 

извршењем мера енергетске ефикасности 

 

I 

У Решењу о образовању Комисије за 

реализацију и надзор над извршењем мера 

енергетске ефикасноcти („Службени лист Града 

Суботице“, бр 13/22) у тачки II став 1. реч 

„седам“ замењује се речју „девет“. 

У ставу 2. после подтачке 10) додаје се 

подтачка 11) која гласи: 

„11) Јелена Гавриловић, магистар 

економије, именовано лице Управе за 

финансирање и подстицање енергетске 

ефикасности, за члана.“ 

Став 3. се брише. 

 

II 

У тачки IV став 1. подтач. 2), 7) и 8) реч 

„Градоначелик“ у одређеном падежу замењујe се 

речима „Градско веће Града Суботице“ у 

одговарајућем падежу.“ 

Подтач. 9) и 10) се мењају и гласе:  

„9) након доношења Одлуке о додели 

бесповратних средстава крајњим корисницима за 

спровођење мера енергетске ефикасности од 



30.јун 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 18 – Страна 5 

стране Градског већа Града Суботице, припрема 

уговоре; 

10) прати реализацију мера и врши 

контролу њихове реализације, у складу са 

одредбама Правилника о суфинансирању 

енергетске санације породичних кућа и станова 

путем уградње соларних панела за производњу 

електричне енергије за сопствене потребе и 

унапређење термотехничког система путем 

уградње калориметара, циркулационих пумпи, 

термостатских вентила и делитеља топлоте по 

основу Јавног позива  за суфинансирање 

програма енергетске санације стамбених зграда, 

породичних кућа и станова, ЈП1/22 („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 14/22). и Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова које се односе на 

унапређење термичког омотача, термотехничких 

инсталација и уградње соларних колектора за 

централну припрему потрошне топле воде по 

јавном позиву Управе за подстицање и 

унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 14/22);“ 

После подтачке 10) додаје се подтачка 11) 

која гласи: 

„Врши и друге послове у складу са 

одредбама Правилника о суфинансирању 

енергетске санације породичних кућа и станова 

путем уградње соларних панела за производњу 

електричне енергије за сопствене потребе и 

унапређење термотехничког система путем 

уградње калориметара, циркулационих пумпи, 

термостатских вентила и делитеља топлоте по 

основу Јавног позива  за суфинансирање 

програма енергетске санације стамбених зграда, 

породичних кућа и станова, ЈП1/22 („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 14/22). и Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова које се односе на 

унапређење термичког омотача, термотехничких 

инсталација и уградње соларних колектора за 

централну припрему потрошне топле воде по 

јавном позиву Управе за подстицање и 

унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 14/22).“ 

 

III 

У тачки VIII ст. 1. и 2. се мењају и гласе: 

„Комисија је дужна да Градском већу 

Града Суботице достави записнике и извештај о 

раду. 

  Завршни извештај о спроведеним мерама 

енергетске ефикасности, који посебно садржи 

информације о спроведеним активностима и 

утрошеним финансијским средствима, уочене 

недостатке у имплементацији активности и 

њихове узроке, податке о уштеди енергије и 

смањењу емисије гасова са ефектом стаклене 

баште, подноси се Градском већу Града Суботице 

и објављује на званичној интернет страници 

Града.“ 

IV 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Ап ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-021-73/2022 

Датум: 30.06.2022. године 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 29. став 1. тачке 3. Закона 

о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, 

бр. 87/18) и члана 2. става 6. Одлуке о образовању 

градског штаба за ванредне ситуације ( 

„Службени лист Града Суботице“ бр.24/21)  

Градско веће града Суботице, на 55. 

седници одржаној дана 30.06.2022 године, донело 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и постављењу чланова   

 Градског штаба за ванредне ситуације 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Градског 

штаба за ванредне ситуације, са наредним даном  

од дана доношења овог решења: 

1. др Слободан Пушкар 

2. Вилмош Јухас 

  

Постављају се за члана Градског штаба за 

ванредне ситуације, са наредним даном од дана 

доношења овог решења: 

1. др Саша Џелебџић 

2. Јожеф Шиндрић 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће 
Број: III-022-305/2022  
Дана: 30.06.2022. године 
С у б о т и ц а 

 



Страна 6 – Број 18                                             Службени лист Града Суботице                                        30.јун 2022. 

На основу члана 58. став 1. тачка 10. и 

члана 110. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 27/19-

пречишћен текст, 13/21 и 16/21) и члана 26. став 

3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг“ Суботица  („Службени лист 

Града Суботице“,  бр. 29/21 – пречишћен текст) 

Градско веће је на својој 55. седници 

одржаној дана 30.06.2022. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задужењу 

Јавног комуналног предузећа  „Паркинг“ 

Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о задужењу 

коју је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг“ Суботица дана 16. јуна 

2022. године, под бројем: 1430/2022. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-38-22/2022 

Дана: 30.06.2022. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона 

о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 

бр. 15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21 и 

16/21), члана 22. став 3. Одлуке о оснивању 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 37/21-

пречишћени текст) и члана 23. став 2. Одлуке о 

градском и приградском превозу путника на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 19/18 и 37/21), 

 Градско веће Града Суботице, на 55. 

седници одржаној дана 30.06.2022. године, донело 

је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању 

попуста за правна лица приликом куповине 

месечних карата за запослене за градски и 

приградски превоз 

 

 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

утврђивању попуста за правна лица приликом 

куповине месечних карата за запослене за градски 

и приградски превоз, коју је донео Надзорни 

одбор Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица под бројем 01/1-1500/3 дана 24. јуна 

2022. године. 

Одлука из става 1. ове тачке је у прилогу 

овог решења и чини његов саставни део. 

 

II 

Ово Решење, заједно са Одлуком о 

утврђивању попуста за правна лица приликом 

куповине месечних карата за запослене за градски 

и приградски превоз, објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА 

У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

САОБРАЋАЈУ 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА 

 

Број: 01/1-1503/3 

Дана: 24.06.2022. 

На основу члана 15. став 1. тачка 17) 

Одлуке о оснивању Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица („Сл. лист града Суботице“, бр. 

37/2021 – пречишћени текст) и члана 26. став 1. 

тачка 17) Статута Јавног предузећа „Суботица-

транс“ Суботица бр. 01/1- 3233/2 од 24.12.2021. 

године, Надзорни одбор Јавног предузећа 

„Суботица-транс“ Суботица је на својој  07. 

седници одржаној дана 24.06.2022. године донео: 

 

ОДЛУКУ  

O УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА ПРАВНА 

ЛИЦА 

ПРИЛИКОМ КУПОВИНЕ МЕСЕЧНИХ 

КАРАТА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ  

ЗА ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

 

I 

Овом Одлуком Јавно предузеће 

“Суботица-транс” Суботица утврђује право на 

попуст за правна лица приликом куповине 

месечних карата за своје запослене за градски и 

приградски превоз на територији града Суботице. 

Попуст се остварује зависно од укупног броја 

купљених месечних карата за запослене, како за 

градски тако и за приградски превоз, према 

следећем: 

 

 



30.јун 2022.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 18 – Страна 7 

Ред.б

р. 

Број купљених 

месечних карата  

Проценат 

попуста 

1. од 51 дo 100 1 % 

2. од 101 дo 200 2 % 

3. од 201 дo 500 3 % 

4. oд 501 дo 1000 5 % 

5. oд 1001 и више 6 % 

 

 Попуст се обрачунава правном лицу 

приликом фактурисања купљених карата за један 

месец, на укупан износ месечних карата 

обрачунат по ценама месечних карата за 

запослене према важећем Ценовнику Јавног 

предузећа “Суботица-транс” Суботица. 

 

II 

Правно лице које остварује услове за 

попуст закључује уговор са Јавним предузећем 

“Суботица-транс” Суботица о куповини месечних 

карата за запослене уз попуст. 

 

III 

 Доношењем ове Одлуке престаје да важи 

Одлука o утврђивању попуста за правна лица 

приликом куповине месечних карата за запослене 

за градски и приградски превоз Број 01/1-1378/1 

од 31.05.2019. године на коју је сагласност дало 

Градског већа града Суботице решењем Број III-

344-765/2019 од 21.06.2019. године. 

 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу по 

прибављеној сагласности Градског већа града 

Суботице, а примењује се почев од  01.07.2022. 

године. 

 

Председник Надзорног одбора 

ЈП “Суботица-транс” Суботица: 

Милош Мародић, дипл. Екон, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 8 – Број 18                                             Службени лист Града Суботице                                        30.јун 2022. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И  

ИЗДАВАЊА ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ………………………1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА 

УЧЕНИКЕ И СТУДЕНТЕ У ЈУЛУ И АВГУСТУ  2022. ГОДИНЕ ПРИЛИКОМ КУПОВИНЕ 

МЕСЕЧНЕ КАРТЕ У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ……………………………3 

3. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ И НАДЗОР НАД ИЗВРШЕЊЕМ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ……...4 

4. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ПОСТАВЉЕЊУ ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА  

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ………………………………………………………………………….…...5 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖЕЊУ ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ПАРКИНГ“ СУБОТИЦА………………………………………….6 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПОПУСТА ЗА  

ПРАВНА ЛИЦА ПРИЛИКОМ КУПОВИНЕ МЕСЕЧНИХ КАРАТА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ ЗА  

ГРАДСКИ И ПРИГРАДСКИ ПРЕВОЗ…………………………………………………………………6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2022. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


